ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

«ЦЕНТР  ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА  и  кАДАстРовой  ОЦЕНКИ»

(ГБУ  РК  « ЦЗКО»)

ПРИКАЗ

« » 2025 г. г. Симферополь №   ~3

О  внесении  изменений  в  приказ  от  25.12.2024.N_° 107
«Об  утверждении  плана  закупки  на  2025-2027 ГГ.))

В  соответствии  со  статьёй  4 Федерального  закона  от  18 июля  2011 года
№  223-ФЗ  «О  закупках  товаров, работ, услуг  отдельными  видами  юридических
лиц», Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17 сентября  2012
года  №  932 «Об  утверждении  правил  формирования  плана  закупки  товаров
(работ, услуг) и  требований  к  форме  такого  плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести  изменение  в  Приказ  ГБУ  РК  «ЦЗКО» от  25.12.2024 №  107 «О6
утверждении  плана  закупки  на  2025-2027 гг.» (далее  - Приказ), изложив
Приложение  №  1 «План  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на
01.01.2025-31.12.2027 период)» к  Приказу  в  новой  редакции.

2. Начальнику  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. разместить  измененный
план  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на  01.01.2025 — 31.12.2027
период) на  официальном  сайте  Единой  информационной  системы  в  сфере  закупок
в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет» (www.za1 cu1ci.gov.ru)
в  установленном  порядке.

3. Начальнику  отдела  автоматизации  производства  Шлыку  Г.И.
разместить  измененный  план  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на
01.01.2025 — 31.12.2027 период) на  официальном  сайте  ГБУ  РК  «ЦЗКО» в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Отделу  кадровой  работы  и  делопроизводства  ознакомить  с  настоящим
приказом  начальника  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. и  начальника  отдела
автоматизации  производства  Шлыка  Г.И.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  Е.В. Никулина

и

гч
О

N

о

о

s

д

~
N

и

N

О

'

~
 И

:С

а
  --

,
~

N

о
~

т
"

о

i

У

С

гд
~л
  о

е~

Z

~

~

N

~
 О

N

г
И

N

С

N

Сб

r

~

с~

а

—

У

~•-

иииКиЕ
£

9о
а
о
и
Э

ic
Q

_= у

в1
О

=
 у

игlпка  посрсдстаом

иэлсктроИНОГ0  маГаТинаи.

i ~частНИКаМи  которой  МОГ✓Т

яаляТКя  только  Стбьекты

ЧНЛОто  И  срСдИСГ0

прсцфигпсчаТсльства

v

ц
g 72

2

h ~и
У

С.

с  т

График  осуществления
процедур  закупки

s

С

ррΡ

S

а

О

v

а)

г7

э
42

~s
О

а

—

а

О

г

S х
°

42
о

v

г

У

г

о

(2

а~
Е
  О

_
_ -

_ - г

в  С̀

Регион  поставки  товаров
(выполнения  работ,  оказания  услуг)

a
N
H
E
8
0
H
2
W
N
B
H

,
_

,

-

-
-

т  3

О
1
К
)1О
  ои

1ох
_

х  i

т
f

у
У

4)

-

Единица  измерения

a
N
H
E
9
0
H
a
W
N
Eн

й

гЖ

Т

а  Т  У

,
 4

И
Э
)1 Г )

 О
5 1 ои

х

4)

.С
7С

5

,

С

0
j

(

В  v
I

2
2

т
-

S

т
  ~

Е

7

-

2

_

2
2

едояо
~оц  1ашцад

l{
-r

~

i

=

=

ранреГютхд  просКпю-

сМетиой  ,]огсииситашги  лля

выполисиия  раб  п  по

тскущсму  рсмонл

У

Т

~ ~ '=

Э

I

р

С

~,

и

114 п
)Ю
  оп  по

){
,-

гт 4е
ю

1О
  ои  ц

о
х

дашлп  ишяои
Vкдо11

—

-

-•
-

закупка  у  едиистыниоi  1г
поставиИкв  ( ис  по.тиитс .1я ,

подрядчика)

о

_ i

ьзпрос  котировок  е
т.и:к1уОнной  формс.

участниками  которого
мопт быть  голько
ссбы  кты  иаюго  и  среднего
прсц1рию+иатсльспи

с  с  ууΡ й

i

й  С gЕ у
  Q

закупка  посрслсп+ом
мэ  иктроиного  магазина  ..

участниками  которой  могут
являться  тодько  с'бикгы
малого  и  срец+его
1qх  д1gы+нина  пдкткп

зazфос  предложений  в
э.кктроиной  форме.

у̂ гаснниками  которого
иогут  бы  е.  голько
субыгкты  малого  и  срсдясго
прсдпрю  еглотсльства

д

`~

закупка  у  с  ааствениого
ноставпакН  (исгюлиитсля.

подрядчика)

закупка  у  едииствсиного
поставидои  (исполиитеи,

подрядчика)

+акупка  гккрсх  воУ
экКтрОНИО.0  маГНзИЧаи.

участниками  которой  могут

являлся  голько  субъекты

малого  и  срсд1+сго

прсдпрю+иматсльства

g

й

И

н

гУ̀
i

н

И

нюнь  2026

И

нюю  2025

И

_

=
ё

с
7

7

_=
_

3
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

- _
-_ _ _

Z

я
—

3
s

¢
_

5
5

5
5

6 _
9 9

Э
Э  9

@
 ❑

3
-

5 _
=

- s

]0
Х

х

3

i

х
Р

s
У

l3 ссютвеп  лин  с

ТсСничсским  заданием

=

z
ООΡ F

=

-
S .

е хe  М

д

%
~

х  У
-

ока  анис  услт  +юдвижиой
рапютетефоиы  ой  связи

F

k 2

=

с  ё  д  а
9 р

  К

Х  -

°

1еКу,цяи  ремонт
1WMl WtNNN ВС0ли0И
группы  1 го  этажа  здания.

рпсположсиного  по  адресу

г .  Симфсрополь,  ул .

Ксчксметскдя. 1 1 3

3

i

Г

Ч
  S
 5

х  92
г

5

Х

ц

9

ч
  а
º о

возмспккмс  расходов  та

помиу1шлы  +ыс  Услуги

м

-в

7

7

`~

..
-

Участие  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в  закупке

s

х  С  х
сб
м  О  х  т  С
  L

л

а  U л

ю

С
_ а

т  т

О
  )
5

Е-
 4

)

5

~

У  1
U

Q

сб  м  О
оно

г
~

О

~р

5

N

S

т  V

т  8

U

т  л

л

О

а

т  О  сб  т  о  У

о  С  У
т  м  Х
.С

f

л

С.

5

г  сб
С

аз  о
~5
о  т  °ц

о  .д

г  С  о

т  о
U

т  о
s

5

У

ц л

о  с.
С

~s
О

х  а  5
с.

О

О

г  к  О

У

о  т

s

s

У  а
о  f].
С

>5
о  г  г  о  S

т  о  г  г  s

а  F

4)
л

О.

5

г  сб  С
4)
.д

о
  У

л

со
л

й
  сд  С.

т  О  д
сд
т  У

о  С
т  м  сд
i

4)
ю

о  о  О

т  О

а) s

Т

О

О

О

-

х

О

4
 ю

С

U

у
У

о
s

а

4) F
а.

О

т

~

а

э5

L
 О

л
  °-

U

л
  °

х  s
о
О
  5

г
т
F

О
  О

а- а
С
л

т  У

л

с  л

л

х  м
  ю

к  О

т  Q
л
  С

О.
 т

г  О
х

Е..,
сб  С

С

сб  л

м

О

э5
 А-

х

С

ъ  г
о

т

U
 л

О

годовой  объем

~s

iо  а)
л

а

О

N

И

м

м

М
  среднего  предпринимательства,  составляет

т

ОО
х  4)

В.

n

n

ю

оо
эх  4)
К

л

О.

n

О

И

м

О'

ю

N

т  О

О

х  сб
С

s

5

У

О

О.

С

э5

о
х  х  О  х  т
  '
5

о

г
i0

х
5

а

5

У

С

О

с~

м

.с
л

м  а)
а.
о  С  i

5

а  М  сд  х  с~ м
к  .д  г  х  а)
а  С  м  т

а

О

т  О  оц

О

~О

о
>s ,д

х  F

О

о

U О ~

U

о  т  о  .д

х  С  л
х

О

т

вы  сокотехнологичной  продукции  за  год,  предшествующий  отчетному,  составляет

Х  С

U

5

S

т  Е-

4)

тр
О

т  5

т  U

О  л

о  а

о  л
а

5

г  сб
К

С
4)

а

У

5

5

У  цл

~5

о  х  а  5

с.

о  о  г  к  F

О

У

о  U .д̀
т  г

s

х

л

о

С

~5
О

х  г  о  S сд
т  О  г  г  s У
о  с  л
х  сб
м

О

l0
о
~5
о  т

с_
Х

л
  ~
л
  х  х

п3
О
.

f3. 4]
т
  т

О

сб+  S

т
g

о
~

С

мпв

л

м  ~
'

о
~

s

К

~

с

4)
а  т  О

т  а

о

5

~
 т

а)
о

а
  ..

U

4
)

к
т

х
О

х

О 0и

v х
С
  а.

х

р

~

s

5
 х

5
 О

цл  z
О

а

О
  5

С

т

)
5

F

о  4
,

х
т

г
~

5

0

8

О

5

х
У  г

О  о

о

а

О  т
О

s

5

5
 х

х  О

U

О
  О.

эх
С

О

О

г
г

х  х
а)
s

О.

0
0

х

х

s
 эх

s

s

х
х

С  4
)

л
  х  а)
s

схб
Х

О

С
  4
)

о  ''
О
  s

а
~

с  х
s

пв
5
 С

s

5

сб  м
s

О.

о
4)
сд  о

С  о  О
  О

т  О
4)
С

х
  О

а  т  эх  4)

л

О.

эх  о  т

0
4
)

5

~

о  ~
 х

О

5

х
а'

О

С

О
  о

.с
а

т
С

s

5
о  О

~
 х

х
а

Ц
  О

а

С

5

э5
 О

х
э  о

х  сд
.д

т  О  г
а)

г
г~

5
 ю

5
 л

х

О

С

О

х
м

р

сб  ~
'

Х
а

о
х

о  а

т
а

О
  >5
О
  О

а,
 о

о

У

а
5

О.

S

5

С.

С

Ех.

а
О

F

Т

4
 л

4

~

v
О  >

'

т  4)
О̀

А

а
  С

О

У

т  О  а
л
  о

U

л
  5

~
 У

О

С

ю
  л

С

х

О
с

~.. м

сб(
сС4

т  о  з,

Ос  О.

л

м

С

к
F

Х
т  F

О

U

л
  а)

О-
Х  л

х

О

С
О

С

Ое  О

ю
  п

О

5

эх
х

о
~

т  Ох

N

о
~

О

Х
о

х

х

С

О
Х

х

S

U
 л  о

О
✓
С  э5

4)
й
  л

а.

О
  составляет

~-
Х

Х
Х

О  S

Т

т  г

S
 т

КΡ
°
 т  О  х

lp

о

С

U

о
  ~5

е
ед
х
а
  4

)
У

р
  z

вгс
Сг

г
а)

с
с
  О

х

м  5

.9
.
l
 О
У

U

С

а
О. ~ у  $

 С

О

К
х

У
У

n

s ХХ
о

i

i

а

f
 г

~

(4 44 5

э5

°п.
о  х  Х  сб
х  х 5

U

сд

5

5

хл

О

а

С

~5
О

х
а  5 с.
О

С  о  х  Х  о  У  о  U .д  т  S

S

х

а
  эг

С

О

эх  l0
х
а

х  г  оо I

о
~

г  О
г  ~

,
s

~

~

С
  л

л

м

х

4)
F

а

С  о
..

>s
л
  5

м

4)
4

О
  л

С

F

Х

ае
о

з
У

q

5
 О

са
С
.

еб
С

м

О

к
С

~
 м

г  х
сб

г  [ т-

4)
м

Е

О

5

а, г  S
о  а

а
  С

4) о
ю
  4
)

О

г

F э5
 е

О

5

О
  ̀
О

~
 о
5

[

э5

F

о
5G

т

а)
о  ю

с.

U

>Х  о
.4

х
л
  С

У
О

~

т

с,

О
S

V ~ а  К  т  а

м  О.

о  а
а  г  т  О  v

Т

~s
т  ro

т

О
С

s°а  а

по  результатам

с
О

о
V

х

У
а) F

т

С s
 о

$

С

У

к
о
  , д

эх

С

т

О

о

ю

а
  О.

а)
4)
а.

5

О
  5
  ~

 л

о
л
  л

~

~
 о
а
ю

4
)
0

С
т  º

'

С
l?‚ О

º
'

О
  ~

-
т

о
~

л
  5

о
~
 х
м

С

4

~
 м

т
  4

)
х

а
О  а

'О

$
 С

а. х
а

О

5

о
  э

х
У
5
  т

с
о

О

S

У
  ~
N

~

5
 а.

 О

U

-

$

С  ~

 ~

5
л

х  О.

с
л
С

>
' С

  5

х
т
5

г
м

О

х
т

л

сб  ю

а
о
  М

О~
s
 s

 ~

т
5

О

м

а,
 N

5

^
'

О

а
а
  а

~

х

ал
.  º

 О
5
 О
  t
.

Х
а
.

С
С
  о  5
О

.д

х
  5

О
  О

Е,

О.

а)
0
 о

О
  $

О

х

С

s

г-
м

т

а  т
4) эх
о  х

о
Х
  С

О

С

а

С

5

5

~а

~
 С

О
~

л
  х

F
 л

О

5

т
  х

О
х

О.

х

О  О

s

00
х  ~

,

С

~ ~О

С
5

м

~

сб
s
 о

с
х

о
х

о
а
.

О.

С

О̀

О
  4
)

F
 о
о  О
о  т
О
а'

О

N

С

т

5

а

Е.

а.

5

х  С  К  С  4)
.д  а
о  х  5

5

х  л
о

~s О
г

а  S с.
О

о  х  к  F

О

х  о  О  т  s
5

х  О

ц.

С

О

х  х  О  5
св
т  о  г  Z

S

х  о  С  л
У

сб  м
О

lp
о  О

т  О  О

с
  ~

 ( Х

i

с  о

М
  т

О.

а  г  ХХ

3
 О

л
  л

У
~

s

L1
L

т  л

О. z х

s У  4.

т  С  г  °~

О  г
s
 у
а
  с  С  т

Российской

эХ  4)
С
ю

л

а

т  х  F О  о  О  С

т

v

,д
х  Н

т  Х  5 г
5

С .

С

о

а.

С

О

у
4)

ц
  г

4)
а

О

О-

О

к
5

г  о
г  4)

х

У

sх
о

л

У
  х

.д
О
  О

а.
С

U

'о
4

5
 т

о

а

С
  к

к  о

~

У
  5

о  Х
х

х
т

х
S

F

5
 О
~
 а

х

л

О
  У

р

О

С

С

'5

сб
О

ги
г  О
5

т
х  С

х
м

х

С.

S

5
 О

У
С

С

д
л
  Е-

У

5

сд
т

м

о

х  л

с

о

Единица  измерения

r а

и
)иКивв  у

о
о
и
О

о
Е

т
5

n г  о
i г  а

>s эХ  т
о  а

У  х
х  -

О  а
i

U

С

у

О
. У

)i0
 ои  цоя

аинв (4онашивн

а  г
г

°~ lf

âj У

у

О

т  о  а
U

аинв (она
4иВн

И
Ю
IО
  ои  цох

4

О
о

х
о.

о

ег
л

s
 о

а

`
 л

О
о ~}

а

г

вдоео .эоц  i аигцади

П
)Ю

ОП
ои  цох

111с  )I0
 ои  мох

данiон  игчеохннидоИ

v

3

3

fi
и

С

3

й

~С

J

У

7

О

J

С

i

а

у

г

Ovi

h

s

С

,

.
i
,

Z
t Z

'
м

~
\

~
i

*

r
o

г

й

:v

м

S

О

с.

о

г

г

а~
о

О

д

а

о

О

т

У

л

а

i

а

О

5

х

х

л

У

S

г  ш  Q
.

о
-

s

r

r

.
i
О

а

.
 л

н
1
i
2

Г

=

~

Е

игтрос  котировок  в
элсктронной  форме,

тчаспоосами  которого
мопт  быть  только
сгбьскты  иа;юго  и  срелисго
орстпр  гпптм  а  тсльспгд

78юпКН  ПОсрС,Ктвом
иэМктрОнного  магазинаи,

учаспмквми  которой  могут
являться  только  субъекты
маюго  и  срслнсго

прецфиниматс.гьства

запрос  прсхюжсопа  и

электронной  форис.

тчастиикаци  котороп>

могут  быть  тоаько

сгбьскты  мл.и,п,  и  рс:иiсто
(р  ларооимас iи;г

такупка  посрелстыты
иэлсктрониого  иагапгиаи.

учдспгикдкиг  кот1юiг  молт

являться  только  субьскты
иьюго  и  сре-ЫеГо
прс,тприниматсаьстеа

_

о

н

О

:

N

а

б

г

~

N

а

Е

а

=

_

-

N

Х

Х

Й

у

А
~

х  ~

з

г

Т

{угь •

У

~

~

tрΡ

у

i

~

У

Х

C

=

х

й

и

У

ррр
ррΡ

i

г~

~г

а  1

текущий  ремонт
~юмедгеинй  вкоттюй

группы  1-го  этажа  сИиня,

расположенного  по  и;рпч:у
г .  Симфсропоть,

Ксчкеистская.  1  1  4

7

Т

м